PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении границы охранной зоны газопровода высокого давления, II очередь газопровода от села Дмитриево-Помряскино до села Красная Река Г-4, Г-3 и среднего Г-2 от рабочего посёлка Старая Майна до села Красная Река, установки ШРП № 1, ШРП № 2 и 1-й станции ЭХЗ на газопроводе Г-4, Г-3 протяжённостью 10992,5 п. м, расположенного в     селе Красная Река Старомайнского района Ульяновской области, и наложении ограничений (обременений)
на входящие в неё земельные участки

В соответствии с пунктом 17 Правил охраны газораспределительных сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», со статьёй 56, подпунктом 3 пункта 6 статьи 90 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблгаз» и материалов по межеванию границ охранной зоны газопровода Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границу охранной зоны газопровода высокого давления, II очередь газопровода от села Дмитриево-Помряскино до села Красная Река Г-4, Г-3 и среднего Г-2 от рабочего посёлка Старая Майна до села Красная Река, установки ШРП № 1, ШРП № 2 и 1-й станции ЭХЗ на газопроводе Г-4, Г-3 протяжённостью 10992,5 п. м, расположенного в селе Красная Река Старомайнского района Ульяновской области, в виде территории, ограниченной условными линиями, проходящими на расстоянии двух метров с каждой стороны газопровода, площадью 44094 кв. м (приложение № 1).

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения), установленные пунктом 14 Правил охраны газораспределительных сетей, на земельные участки, входящие в охранную зону газопровода высокого давления, согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Дейкун Т.А.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

1701мс1